
UCHWALA NR LIII/411/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 27 sierpnia 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.l271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.l28, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420)
oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835 )
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę 142.080
zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę 142.080
zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 " Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2010" do uchwały nr XLVII347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29
grudnia 2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 " Zestawienie planowanych kwot dotacji z
budżetu gminy na 2010 rok" do uchwały nr XLVII347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia
29 grudnia 2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 7 "Wydatki związane z realizacją zadań
współnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego na 2010 rok" do uchwały nr XLVI/347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29
grudnia 2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2a "Limity wydatków Gminy Sokółka na
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013" do uchwały nr XLVII347/09 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwały.

- Plan dochodów - 61.545.201 zł,
- Plan wydatków - 62.466.678 zł.
2. Deficyt budżetu wynosi - 921.477 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 5.978.400 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza się:



a)wolne środki w kwocie - 1.574.352 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 4.404.048 zł.



Zmiany szczegółowe planu dochodów gminy Sokółka na 2010 rok
Tabela Nr 1 do uchwały Nr L1111411/10Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 sierpnia 2010 roku



61 545 201,001Razem:1 61403121,001 1420Bo,001



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10637,00 10637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10637,00 10637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
2330 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 0,00 0,00 10637,00 10637,00

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

bieżące razem: 0,00 0,00 10637,00 10637,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9363,00 9363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 9363,00 9363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na

6630
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

0,00 0,00 9363,00 9363,00porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

majątkowe razem: 0,00 0,00 9363,00 9363,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 100000,00 0,00 192080,00 292080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

60016 Drogi publiczne gminne 100000,00 0,00 192080,00 292080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 75000,00 0,00 192080,00 267080,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 21 878103,00 0,00 80000,00 21 958103,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

1 254103,00 0,00 80000,00 1 334103,00samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 300000,00 0,00 80000,00 380000,00

801 Oświata i wychowanie 214472,00 -134 250,00 134250,00 214472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 195700,00 -134250,00 0,00 61450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 134250,00 -134250,00 0,00 0,00zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 134250,00 134 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację

0,00 0,00 134250,00 134 250,00zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 911274,00 -10114,00 10114,00 911 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 911274,00 -10114.00 10114,00 911274,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



85395 Pozostała działalność 911 274,00 -10114,00 10114,00 911 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 911274,00 -10114,00 10114,00 911274,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2007
udziałem środków europejskich oraz środków o których 860211,00 -7276,00 0,00 852935,00mowa w art.5 usl.1 pkt 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2008
udziałem środków europejskich oraz środków o których

2838,00 -2838,00 0,00 0,00mowa w art.5 usl.1 pkt 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2009
udziałem środków europejskich oraz środków o których 48225,00 0,00 10114,00 58339,00mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

bieżące razem: 49 844 740,00 -144 364,00 416444,00 50 116 820,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3158374,00 -10114,00 10114,00 3158374,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 200000,00 -150000,00 0,00 50000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i3

80101 Szkoły podstawowe 200000,00 -150000,00 0,00 50000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 200000,00 -150000,00 0,00 50000,00

(związków gmin)

majątkowe razem: 4799409,00 -150000,00 0,00 4649409,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3569409,00 0,00 0,00 3569409,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące



bieżące razem: 6758972,00 0,00 0,00 6758972,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 61403121,00 -294364,00 436444,00 61 545 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 6727783,00 -10114,00 10114,00 6727783,00
środków, o których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i3

,.' ~ ~ ~)W (~)~;;::": .~:!~~V::
'~do/,*



zmiany szczegółowe planu wydatków Gminy Sokółka na 2010r.
TABELA NR 2 DO UCHWAŁY NR L111/411/10RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE Z DNIA 27.08.2010

Drogi publiczne powiatoWe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

DrogipuPUczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura tE!lękpmunikaęyjl1a

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4270

4300

6050

4728000,00

367400,00

263100,00

4026500,00

0,00

0,00

0;00

980630)00

480000,00

9710,00

490920,00

29274,00

29274,00

5708630,00

847400,00

272 810,00

4517420,00

274,00

29274,00

22718,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

Gospodarka gruntami i nieihuclflc)nrlOśCialrni

120000,00

478000,00

Zakup usług pozostałych

Qpracowania geodezYjnE! ikartograficzne

4300 Zakup usług pozostałych



4210

6060

4270

6050

Komendy wojewódzkie Policji

Dotacja z budżetu dla funduszu celowego

Straż Graniczna

0,00 2000,00 2000,00

0,00 2000,00 2000,00

0,00 9000,00 9000,00

0,00 9000,00 9000,00

7pą25,00 20000,00 95825,00

25825,00 10637,00 36462,00

0,00 9363,00 9363,00

Dotacja z budżetu dla funduszu celowego

QchotniCZe straze pozarnę

Szkołypoast<'!wówe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budzetowego 20000,00 1 500,00 21 500,00

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 119280,00 25000,00 144280,00

finansów publicznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62815,00 5000,00 67815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15910,00 8500,00 24410,00

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 40000,00 55000,00

4217

4219

Zakup materiałów i wyposazenia

Zakup materiałów i wyposazenia

33340,00

3483,00

255,00

45,00

33595,00

3528,00



4308 Zakup usług pozostałych 1 530,00 - 1 530,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4323,00 - 270,00 4053,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 255,00 1275,00 1 530,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 45.00 225.00 270,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych



Z tego

z tego z tego

z tego wydatki na wtym

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wnIeSienIe
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków, o

poręczen I obsługa długu zakupy
środków, o wkładów doskładki od nich inwestycyjnebudżetowych,

naliczane
statutowych fizycznych;

których mowa w
gwarancji

których mowa w spółek prawa
zadan art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 12919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12919,00 12919,00 0,00 0,00

po zmianach 162919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162919,00 162919,00 0,00 0,00

przed zmianą 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

zwiększenie 12919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12919,00 12919,00 0,00 0,00

po zmianach 162919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162919,00 162919,00 0,00 0,00

przed zmianą 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00
Dotacjacelowa na pomocfinansowa
udzielanąmiędzy Jednostkamisamorządu ZmniejSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 terytorialnegona dofinansowaniewłasnych
zadań inwestycyjnychi zakupów zwiększenie 12919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12919,00 12919,00 0,00 0,00
inwestycyjnych

pO zmianach 162919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162919,00 162919,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona zmniejszenIe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

przeciwpożarowa zwiększenie 20000,00 10637,00 10637,00 0,00 10637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9363,00 9363,00 0,00 0,00

po zmianach 20000,00 10637,00 10637,00 0,00 10637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9363,00 9363,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 20000,00 10637,00 10637,00 0,00 10637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 363.00 9363,00 0,00 0,00

po zmianach 20000,00 10637.00 10637,00 0,00 10637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9363,00 9363,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałówi wyposażenia

zwiększenie 10637,00 10637,00 10637,00 0,00 10637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10637,00 10637,00 10637,00 0,00 10637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki n<'lz<'lkupyinweslycyjnejednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
6060 budżetowych Zwiększenie 9363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9363,00 9363,00 0,00 0,00

po zmianach 9363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9363,00 9363.00 0,00 0,00

przed zmianą 170000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 32919,00 10637,00 10637,00 0,00 10637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22282,00 22282,00 0,00 0,00

po zmianach 202919,00 30637,00 10637,00 0,00 10637,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 282,00 172282,00 0,00 0,00

Z tego

z tego z tego

z tego wydatki na wtym

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesie me
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych. składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań art. 5 ust. 1 pk.t art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



przed zmianą 919120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919120,00 919 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem'

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919120,00 919120,00 0,00 0,00

Z tego

z tego z tego

z tego wydatki na wtym

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na

udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe

inwestycje i
udziałem oraz wnieSIenie

wynagrodzenia i dotacje na
rzecz osób zakupyjednostek z realizacją ich zadania bieżące środków, o

poręczeń I obsługa długu
środków. o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych: inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w
gwarancji

których mowa w spółek prawa
zadari: art, 5 ust. 1 pkt art. 5 ust, 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5258000,00 1 231 500,00 1 231 500.00 0,00 1 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4026500,00 4026500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 1 032622,00 489710,00 489710,00 0,00 489710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542912,00 542912,00 0,00 0,00

po zmianach 6290622,00 1 721 210,00 1721210,00 0,00 1 721 210,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4569412,00 4569412,00 0,00 0,00

przed zmianą 4728000,00 701 500,00 701 500,00 0,00 701 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4028500,00 4026500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 980630,00 489710,00 489710,00 0,00 489710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490920,00 490920,00 0,00 0,00

po zmianach 5708630,00 1 191210,00 1 191210,00 0,00 1191210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4517 420,00 4517420,00 0,00 0,00

przed zmianą 367400,00 367400,00 367400,00 0,00 367400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie 480000,00 480000,00 480000,00 0,00 480000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847400,00 847400,00 847400,00 0,00 847400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 263100,00 263 100,00 263 100,00 0,00 263100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakwpuslug pozostałych

zwiększenie 9710,00 9710,00 9710,00 0,00 9710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 810,00 272 810,00 272 810,00 0,00 272 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4026500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4026500,00 4026500,00 0,00 0,00

zmnteJszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększenie 490920,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490920,00 490920,00 0,00 0,00

po zmianach 4517420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4517 420,00 4517420,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

zwiększenie 29274,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 29274,00 29274,00 0,00 0,00

po zmianach 29274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 29274,00 29274,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne iednostek budżetO'łł')'Ch

Zwiększenie 29274,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29274,00 29274,00 0,00 0,00

po zmianach 29274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29274,00 29274,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność

zwiększenie 22718,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22718,00 22718,00 0.00 0,00

po zmianach 22718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22718,00 22718.00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie 22718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22718,00 22718,00 0,00 0,00

po zmianach 22718,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22718,00 22718,00 0,00 0,00

przed zmianą 538000,00 138000,00 58000,00 0,00 58000.00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie 140000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00

po zmianach 678000,00 158000,00 78000,00 0,00 78000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520000,00 520000,00 0,00 0,00

przed zmianą 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 C,OO
70001 Zakłady gospodark.i mjp5zk~niowE'j

zwiększenie 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00

po zmianach 200000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Dotacjecelowe z budzetu na finansowanie

ZmniejSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00lub dofinansowaniekosztów realizaCji6210 inwestycjiI zakupów inwestycyjnych
zakładówbudżełowych Zwiększenie 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000.00 120000,00 0,00 0,00

po zmianach 120000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00

przed zmianą 45800000 58000,00 58000.00 0.00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00

zmnteJszenle 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Q,OO
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 478000,00 78000,00 78000,00 0,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00

przed zmianą 42870,00 42870,00 42870,00 0,00 42870,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
4300 Zakupusług pozostałych

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000.00 0.00 20000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 62870,00 62870.00 62870.00 0.00 62870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 2577 100,00 2577 100,00 330000,00 37000.00 293000.00 0,00 0.00 2247100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

710
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa
zwiększenie 250000,00 250000,00 250000,00 0.00 250000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2827100,00 2827100,00 580000,00 37000,00 543000,00 0,00 0,00 2247100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 240000,00 240000,00 240000,00 22000,00 218000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prace geodezyjne i kartograficzne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71013

(nieinwestycyjne) zwiększenie 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440000,00 440000,00 440000,00 22000,00 418000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 218000,00 218000,00 218000,00 0,00 218000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakupusług pozoslałych

zwiększenie 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418000,00 418000,00 418000,00 0,00 418000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 15000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne

zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100000,00 100000,00 100000,00 15000,00 85000,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 sa 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 3854430,00 3837430,00 3562430,00 2868000,00 694430,00 0.00 275000,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17000,00 0,00 0,00

750
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zwiększenie SS 000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3909430,00 3892430,00 3617 430,00 2868000,00 749430,00 0,00 275000,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17000,00 0,00 0,00

przed zmianą 75000,00 75000,00 75000,00 5000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
zwiększenie 55000,00 SS 000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130000,00 130000,00 130000,00 5000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38500,00 38500,00 38500,00 0,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupus/ugpozosła/ych
zwiększenie 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93500,00 93500,00 93500,00 0,00 93500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 389 155,00 389155,00 386 155,00 316280,00 69875,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmntejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przectwpożarowa zwiększenie 11 000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400155,00 400155,00 386155,00 316280.00 69875,00 11 000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75404 Komendy wOjewódzkie Policji

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2430
zmnieJszente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DolaC)aZ budżetu dla funduszu ceJowego
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0.00 0,00

75406
zmnteJszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Straż Graniczna
zwiększenie 9000,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

2430
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Dotacja z budżetudla funduszu celowego
zwiększenie 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0.00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9000,00 9000,00 0.00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

przed zmianą 24946295,00 22 248 192,00 19378955,00 15955602,00 3423353,00 2637093,00 187948,00 44196,00 0,00 0,00 2698 103,00 2698 103.00 0,00 0.00

801
zmniejszenie -1 716951,00 -502840,00 -502070,00 0,00 -502070,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1214111,00 -1214111,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie
zwiększenie 57490,00 770,00 0,00 0,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56720,00 56720,00 0,00 0,00

po zmianach 23 286 834,00 21746122,00 18876885,00 15955602,00 2921 283,00 2637093,00 187948,00 44196,00 0,00 0,00 1540712,00 1540712,00 0,00 0,00

przed zmianą 14119474,00 11697474,00 11310437,00 9396636,00 1913801,00 216968,00 170069,00 0,00 0,00 0,00 2422000,00 2422000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -1660231,00 -446120,00 -445350,00 0,00 -445350,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1214111,00 -1214111,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12459243,00 11 251 354,00 10865087,00 9396636,00 1 468451,00 216198,00 170069,00 0,00 0,00 0,00 1 207889,00 1 207889,00 0,00 0,00

przed zmianą 216968,00 216968,00 0,00 0,00 0,00 216968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 DotacjapodmIOtowaz budżetudla zmniejszenie -770,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 -770,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepubliCZnejjednostklsystemuoświaly zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216198,00 216198,00 0,00 0,00 0,00 216198.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 574640,00 574640,00 574640,00 0,00 574640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie -445350,00 -445350,00 -445350,00 0,00 ·445350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup ustug remontowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 129290,00 129290,00 129290,00 0,00 129290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2422000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2422000,00 2422000,00 0.00 0,00

6050
zmniejszenie -1214111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .1214111,00 -1214111,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 207889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207889,00 1 207889,00 0,00 0,00

przed zmianą 2481 321,00 2474321,00 20000,00 0,00 20000,00 2410125,00 0,00 44196,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770.00 770,00 0,00 0,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2482091,00 2475091,00 20000,00 0,00 20000,00 2410895,00 0,00 44196,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2310,00 2310,00 0,00 0,00 0,00 2310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
DolaCjapodmiotowaz budZetudla ZmniejSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepublicznejjednostki syslemu oświaty zwiększenie 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3080,00 3080,00 0,00 0,00 0,00 3080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6360402,00 6360402,00 6349878,00 5619822,00 730056,00 0,00 10524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zmniejszenie -56720,00 -56720,00 -56720,00 0,00 ·56720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56720,00 56720,00 0,00 0,00

po zmianach 6360402,00 6303682,00 6293158,00 5619822,00 673336,00 0,00 10524,00 0,00 0,00 0,00 56720,00 56720,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie -56720.00 -56720,00 ·56720,00 0,00 -56720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15280,00 15280,00 15280,00 0,00 15280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjnejednostek budZetowych
zwiększenie 56720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56720,00 56720,00 0,00 0,00

po zmianach 56720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56720.00 56720,00 0,00 0,00

przed zmianą 325780,00 325780.00 123800,00 63230,00 60570,00 199280,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80000.00 80000,00 53500,00 5000,00 48500,00 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405780,00 405780.00 177300,00 68230.00 109070,00 225780,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260780,00 260780,00 118800,00 63230,00 55570,00 139280,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80000,00 80000,00 53500,00 5000,00 48500,00 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340780,00 340780,00 172 300,00 68230,00 104070,00 165780,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowaz budżetu dla zaktadu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowego zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119280,00 119280,00 0,00 0,00 0,00 119280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000
I)~',,,,(;;,,, (;e'~','3 ;: :~j2e!'~ :-:~f,~."':-:."v;' ..a:-::c

zmnleJszen!e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2830 lub dofloansowaniezadari zleconych do

realiZacjipo..zostalymiednostkomnil! zwiększenie 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zaliCZanymdo selctorafll1ansówpublicznych
pO zmianach 144280,00 144280,00 0,00 0,00 0,00 144280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00



przed zmianą 62815.00 62815,00 62815,00 62815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wyt'lagrodzenlab€zosobQwe

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 67815,00 67815,00 67815,00 67815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15910,00 15910,00 15910,00 0,00 15910,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów I wyposaz€n'a
zwiększenie 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24410,00 24410,00 24410,00 0,00 24410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 919139,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie -1 800,00 -1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społecznej zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919139,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 919139.00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 BOO,OO 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919139.00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33340,00 33340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów I wyposazenla
zwiększenie 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33595,00 33595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3483,00 3483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów I wyposatenia
zwiększenie 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3528,00 3528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430B
zmniejszenie -1 530,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług poZostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4323,00 4323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309
zmniejszenie -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup us!ug pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4053,00 4053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiaty z tytulu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4367 telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchome) publiczne) sieci telefonicznej zwiększenie 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiaty Z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4369 telekomunikacyjnych śWIadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 194417,00 1 194417,00 632649,00 601 35B,00 31 291,00 0,00 561 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1244417,00 1244417,00 632649,00 601 35B,00 31 291,00 0,00 611768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 561 198,00 561 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000.00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61119B,00 611198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50375B,00 50375B,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 50375B,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów
zwiększenie 50000.00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55375B,00 553758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55375B,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3347 B60,00 1 757700,00 1 757700,00 57500,00 1 700200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 59016000 1 590160,00 350000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 3447860,00 1 757700,00 1 757700,00 57500,00 1 700200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 160,00 1 690 160,00 350000,00 0,00



przed zmianą 837000,00 670000,00 670000,00 0,00 670000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167000,00 167000,00 0,00 0.00

90015
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Oświetlenie ulic. placów i dróg
zwiększenie 100000.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 937000,00 670000,00 670000,00 0,00 670000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 267000,00 267000,00 0,00 0,00

przed zmianą 167000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167000,00 167000,00 0,00 0.00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestyCyjneJednostekbudżetowych
zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 267000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 267000,00 267000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2497500,00 2212500,00 2008500,00 1 288190,00 720310,00 200000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 285000,00 285000,00 0,00 0,00

926
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna i sport
zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2547500,00 2262500,00 2008500,00 1 288190,00 720310,00 241 800,00 12200,00 0,00 0,00 0,00 285000,00 285000,00 0,00 0,00

przed zmianą 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 241 800,00 8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DotacjacelOWi!z buctletu na finansowanie

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2830

lub doflnansow,lniezadar'lzleconych do
realizacji pozostałymjednostkom nie zwiększenie 41800,00 41 aoo,oo 0,00 0,00 0,00 41800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zaliczanymdo sek10rafinansów publicznych

po zmianach 241800,00 241600,00 0,00 0,00 0,00 241 aDO,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rótnewydalki na rzecz osób fizycznych
zwiększenie 6200,00 8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54476 506,00 44508 520,00 30 880 840,00 21 881 560,00 8999280,00 4436373,00 5315796,00 3264555,00 110956,00 500000,00 9967986,00 9967986,00 741 449,00 0,00

Wydatki razem:
zmmeJszenle -1718751,00 -504640,00 -502070,00 0,00 -S02070,00 -770,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 -1214111,00 .1214111,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 827912,00 1 008280,00 868210,00 5000,00 863210,00 80070,00 58200,00 1 800,00 0,00 0,00 819632,00 819632,00 0,00 0,00

po zmianach 54585667,00 45012160,00 31 246 980,00 21 886560,00 9360420,00 4515673,00 5373996,00 3264555,00 110956,00 500000,00 9573507,00 9573 507,00 741 449,00 0,00

Z tego

z tego z tego:

z tego wydatki na w tym

Dzial Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotaCJe na udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz WnieSienie
Jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

wkładów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych: gwarancji inwestycyjne środków, o

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6758972,00 6758972,00 649132,00 566012,00 261 120,00 0,00 5909840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6758972,00 6758972,00 649132,00 566012,00 261 120,00 0,00 5909840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII141l/10 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zmieniający

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLV/1347109 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009r.

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym
(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z

zakończ. zadania wydatki (do planów na 2010
końca 2009 r) rok

Srodki własne Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki
budżetowe własnych ludności budżetu bezzwrotne z pożyczki (np.party-

funduszy państwa funduszy cypacja
celowych celowych innych

jednostek)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I Zadania kontynuowane

L Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach 2007
Sokolany, Sierbowce, Żuki i Plebanowce (01010) 2012 2600000 79200 500000 500000
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Orzeszkowej, 2007
Krasickiego (60016 § 6050) 2011 1560300 1060300 288900 200000 88900
3. Budowa nawierzchni bitumicznej wraz z wymianą 2008
infra. techniczną na ul. Dolnej (60016 § 6050) 2010 1285000 923500 361500 200000 161 500
4. Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z 2009
chodnikami na ul. Fabryczna, Jasna, Ciepła, 2011 1072 000 630000 222000 100000 122000
Słoneczna, Wesoła (60016 § 6050)
5. Przebudowa nawierzchni i chodników we wsi 2009
Zadworzanv (60016 § 6050 2010 808140 263520 544620 511426 33 194
6. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracyjnej w Sokółce (80101) 2012 5619413 92120 655816 400000 50000 205816
7. Termomodemizacja budynku szkoły ZSO (80101 § 2009
6050) 2011 2024723 60000 484723 440000 44723
8. Wykonanie wodociągu w ul. Grodzieńskiej, Żwirki 2009
i Wigury, Reymonta, Dywizjonu 303, Skarżyskiego 2011 240260 40260 200000 200000
(90001 § 6050)
9. Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Polnej 2009
90001 § 6050) 2009 192006 31846 160 160 160160
10. Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej 2009
Rozedrance wraz z zagospodarowaniem terenu i 2010 399989 8540 391449 145555 245894
wykonanie obiektów sportowo - rekreacyjnych (92109
§ 6058, 6059)

RAZEM 15801831 3189286 3809168 2357141 50000 245894 1156133



II Zadania nowo rozpoczete

1. Wykonanie nawierzchni i chodników na ul. Polnej 2010
(60016 § 6050) 2010 550000 550000 550000
2.Wykonanie nawierzchni i chodników ul. 3 Maja 2010
(60016 § 6050) 2011 700000 300000 300000
3. Wykonanie nawierzchni drogi we wsi Bogusze 2010
(60016 § 6050) 2011 1200000 763900 763900
4. Wykonanie chodników na ul. Sikorskiego od ul. 2010
Piłsudskiego do Mickiewicza (60016 § 6050) 2010 128500 128500 128500
5. Wykonanie nawierzchni wraz z chodnikami ul. 2010
Słowackiego (60016 § 6050) 2010 255000 255000 255000
6. Wykonanie nawierzchni na ul. Asnyka 2010
(60016 § 6050) 2010 118000 118000 118000
7. Wykonanie nawierzchni bitumicznej na ul. Wodnej 2010
(60016 § 6050) 2010 250000 250000 250000
8. Wykonanie infrastruktury technicznej na ul. 2010
Nadrzecznej (60016 § 6050) 2010 100000 100000 100000
9. Wykonanie chodników na ul. Głowackiego (60016 2010
§ 6050) 2010 140000 140000 140000
10. Wykonanie nawierzchni na ul. Plac Kościuszki 2010
(koło kina) 60016 §6050 2010 275000 275000 275000
11. Wykonanie nawierzchni ul. Szkolnej (60016 § 2010
6050) 2010 220000 220000 220000
12. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu (60053 2010
§ 6050) 2013 3859300 29274 29274
13. Rozwój infrastruktury teleinformatycznej w gminie 2010
Sokółka, Kuźnica i Sidra (60095 § 605 20 li 4684303 22718 227ł8
14. Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 2010
Nr l w Sokółce (80101 § 6050) 2010 22000 22000 22000
15. Wymiana okien w ZSl (80101 § 6050) 2010

2010 45350 45350 45350
16. Wymiana okien w Gimnazjum Nr l w Sokółce 2010
(80110 § 6050) 2010 56720 56720 56720
17. Wykonanie wodociągu w ul. Roski Małe (90001 § 2010
6050) 2010 60000 60000 60000
18. Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych (90001 § 2010
6050) 2010 53000 53000 53000
19. Wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej 2010
oraz wodociągowej ul. Plac Kościuszki od ul. 2010 250000 250000 250000
Dąbrowskiego do ul. Piłsudskiego (90001 § 6050)



20. Modernizacja oświetlenia na ul. Piłsudskiego i 2010
Placu Kościuszki oraz ul. Białostockiej od Placu 2010 267000 267000 267000
Kościuszki do ul. Dąbrowskiego (90015 § 6050)
21. Wykonanie fontanny przy pomniku Piłsudskiego 2010
90095 § 6050) 2010 350000 350000 350000

22. Wykonanie budowli małej architektury na terenie 2010
gminy (90095 § 6058, 6059) 2010 350000 350000 200000 150000
23. Utwardzenie parkingu przy Ośrodku Sportu i 2010
Rekreacji (92604 § 6050) 2010 285000 285000 285000

RAZEM 14219173 4891462 522070 200000 4169392

III Zakupy inwestycyjne

l. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2010
2010 400000 400000 400000

2. Zakup kserokopiarki - Urząd Miejski w Sokółce 2010
(75023 § 6060) 2010 17000 17000 17000
3. Zakup sprzętu p.poi. dla OSP (75412 § 6060) 2010

2010 9363 9363 9363
4. Zakup wyparzacza - Przedszkole Nr 5 w Sokółce 2010
80104 § 6060) 2010 7000 7000 7000

5. Zakup autobusu do przewozu osób 2010
niepełnosprawnych (80113 § 6060) 2010 269103 269103 134853 134250

RAZEM 702466 702466 568216 134250

OGOLEM 30723470 3189286 9403096 3447427 50000 580144 5325525

wiersz I poz. 6 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
wiersz I poz. 10 kolumna 10- środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 22 kolumna 10 - środki z LGD "Szlak Tatarski"
wiersz III poz. 5 kolumna 10- środki z PFRON

;.; F~,z E '::i [) (\' ~ ,~~,:~', . (
R A~e: '{ F.ł~; } ~: ~.' I ";'.

@~<::!§i?/:-(ir;/' i,:-:'



ane uzupe mające owyc a ow mwes[' 'cYJnyc na wie o e me programy W a ac -
Wysokość wydatków Wysokość wydatków Wysokość wydatków

L Nazwa zadania Okres Wartość Wydatki w roku 2010 (w zł) w roku 2011 (w zł) w roku 2012 (w zł)
p. inwestycyjnego realizacji kosztoryso dotychczas

Środki Środki Środki(lata) wazadania poniesione Dotacja z Dotacja z Dotacja z
(w zł) (w zł) własne funduszy UE własne funduszy UE własne funduszy UE

i budże.państ i budż.państ. i budż.państ.
oraz dotacje oraz dotacje
bezzwrotne bezzwrotne

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12
l. Budowa sali gimnastycznej przy

Zespole Szkół Integracyjnych w 2008-2012 5619413 92120 605 816 50000 * 4036775 50000 * 634702 150000 *
Sokółce

2. Rozwój infrastruktury
teleinformatycznej w gminie 2010-2011 4684303 22718 491619 4169966 **
Sokółka, Kuźnica, Sidra

Ogółem: 10303716 92120 628534 50000 4528394 4219966 634702 150000

* - środki Z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
** - środki z funduszy Unii Europejskiej (kwota 3.981.658 zł,) środki z gminy Kuźnica (kwota 89.587 zł), środki z gminy Sidra (kwota 98.721 zł)



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/4l l/l ORady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 sierpnia 2010 r.
zmieniający
Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVl/347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2010 rok
dl . d t kk lta.Je nos e u ury

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
w złotych

l 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 600000
6220 59774

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 590000
RAZEM 1249774

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w
zł.

1. 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 80000
6210 120000

2. 801 80104 2510 Przedszkola 2407815
2540 Przedszkola niepubliczne 3080

RAZEM 2610895

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacj i Kwota dotacji
w złotych

1 400 40002 2630 Dopłata do ceny wody pobieranej do celów 80000
socjalno - bytowych

2 754 75404 2430 Poprawa bezpieczeństwa - dotacja na zakup 2000
paliwa, przekazana na fundusz celowy Policji

3 754 75406 2430 Poprawa bezpieczeństwa - dotacja na zakup 9000
paliwa, przekazana na fundusz celowy Straży
Granicznej

4 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 216 198
Niepublicznej Szkoły Podstawowej

5 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

6 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 40000
zwalczania narkomanii

7 851 85154 2650 Utrzymanie świetlicy socjoterapeutycznej przy 21 500
przedszkolu

2830 Realizacja zadań określonych w programie
rozwiązywania problemów alkoholowych 144280
zgodnie z planem



8 851 85195 2830 Organizowanie opieki pielęgnacyjnej, socjalnej 20000
i medycznej.

9 853 85395 2827 Realizacja programu "Mój własny biznes" ze 151 955
2829 środków UE "Kapitał Ludzki" 26817

10 921 92120 2830 Zadania związane z ochroną zabytków - remont 50000
obiektów zabytkowych

11 926 92605 2830 Organizowanie zadań z zakresu 241 800
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

RAZEM 1013 550

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielona jednostkom samorządu
terytorialnego

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji
oraz cel udzielonej dotacji w zł.

1 010 01095 Gmina Gąbin - odbudowa infrastruktury 10000
2710 technicznej po powodzi

2 010 01095 Gmina Bieruń - odbudowa infrastruktury 10000
2710 technicznej po powodzi

3 600 60014 6300 Powiat Sokolski - przebudowa dróg 1 082039
powiatowych

RAZEM 1102039



Załącznik Nr 3 da uchwały Nr LIIII411110 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 27 sierpnia 2010 r.
zmieniający
Załącznik Nr 7 da uchwały Nr XLV/1347109 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 29 grudnia 2009 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok

Nazwa zadania Wartość Dotychczas Planowane W tym wydatki W tym:
kosztorysowa poniesione wydatki na 2010 r. z budżetu

wydatki gminy na
20 lOr.

Srodki własne Kredyty Inne środki Srodki z funduszy
uniinvch

l 2 3 4 5 7 8 9 10
1 Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego trzy 2410 936(PZD) 4241423

przejścia graniczne Bobrowniki -Kuźnica- Lipszczany (111 21001667 6126015 8999413 209 120 209120 Gminy: (dotacja z UE-
etap) - odcinka KUŹDica-Ma1awicze Dolne 300 850 Krynki RPOWP2007-
(60014 § 6300) 600 509 Nowy Dwór 2013)

1 236 575 Szudziałowo

2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1265B na odcinku
Kundzin-Poniatowicze (60014 § 6300) 300000 300000 150000 150000 150000 (PZD)

3 Przebudowa drogi powiatowej nr 1262 B Sokolany -
Gliniszcze (60014 § 6300) 300000 300000 150000 150000 150000 (PZD)

4 Przebudowa drogi powiatowej nr 1299B Geniusze -
Pawłowszczyzna (60014 § 6300) 300000 300000 150000 150000 150000 (PZD)

5 Przebudowa drogi powiatowej nr 1293 B Sokółka -
Kamionka Nowa (chodnik pomiędzy ul. Wspólną i 337338 337338 168669 168669 168 669 (PZD)
Zdrojową + nawierzchnia (60014 § 6300)

6 Przebudowa chodnika na ul. Kresowej w Sokółce w ciągu
drogi powiatowej nr 1268B (60014 § 6300) 120000 120000 60000 60000 60000 (PZD)

7 Remont nawierzchni żwirowej na drodze powiatowej nr
1297B droga nr 19 - Zawistowszczyzna (60014 § 6300) 80000 80000 40000 40000 40000 (PZD)

8. Przebudowa drogi powiatowej nr 1302B Stara Rozedranka
- Lebiedzin (60014 § 6300) 300000 300000 150000 150000 150000 (PZD)

9. Remont drogi powiatowej nr 1301B od drogi 130OB-
Stary Szor (60014 § 6300) 8500 8500 4250 4250 4250 (PZD)

OGOLEM 22747505 6126015 10745251 1082039 1.082039 5421789 4241423



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LlII/411/10 Rady Miejskiej w SoMlce z dnia 27 sierpnia 2010 r.
zmieniający
Załącznik nr 2a do uchwały Nr XL VI/347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009r

ImlCYWYI a ow mmy o o a na wie o e me programy mwes[ycYJne W a ac -
Jednostka Wysokość wydatków Wysokość wydatków Wysokość wydatków Wysokość wydatków

Lp. Nazwa zadania organizac Okres Łączne Wydatki w roku 2010 (w zł) w roku 2011 (w zł) w roku 2012 (w zł) w roku 2013 (w zł)
inwestycyjnego yjna realizacji koszty poniesione

Środki Środki Środki Środkirealizując (lata) finansowe w latach Dotacja z Dotacja z Dotacja z Dotacja z
a zadanie (w zł) 2007-2009 własne funduszy własne funduszy własne funduszy własne funduszy

(w zł) UEi UE UE UE
budżetu
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 10 11 12
1. Budowa wodociągu Urząd

wiejskie. we wsiach: Miejski w 2007-2012 2600000 79200 500000 1000000 1020800
Sokolany, Sokółce
Sierbowce, Żuki,
Plebanowce

2. Przeciwdziałaniu Urząd
wykluczeniu Miejski w 2010-2013 3859300 O 29274 165 884 846870 1941644 120538 512276 62038 180776
cyfrowemu w Sokółce
Gminie Sok6łka

6459300 79200 529274 165884 1846870 2962444 120538 512276 62038 180776
Ogółem:



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr LIII/411/1O
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 27 sierpnia 2010 roku.

Do § l.
Zmiany w planie dochodów dotyczą:
- w dz.600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę 13.960 zł, - środki, które wpłynęły z
ubezpieczenia jako odszkodowanie za wyrządzone szkody po zimowym utrzymaniu dróg;
kwota 178.120 zł, jako środki zgromadzone na koncie nie wygasających wydatków za 2009
rok - wykonanie nawierzchni i chodników w Zadworzanach, nie została wydatkowana w
terminie (do 30 czerwca 201Or.) w związku z tym została oddana do budżetu i ponownie
wprowadzona do wydatków inwestycyjnych celem opłacenia faktury za wykonaną robotę,
- w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się dochody o
kwotę 20.000 zł, w związku z otrzymaną dotacją z Urzędu Marszałkowskiego na zadania
własne z przeznaczeniem na doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych,
- w dz. 756 Dochody od osób prawnych i fizycznych, zwiększa się o kwotę 80.000 zł,
dochody z tytułu zezwolenia na sprzedaż alkoholu,
- w dz. 801 Oświata i wychowanie zmniejsz się dochody o kwotę 150.000 zł, - w tym roku
gmina nie otrzyma dotacji z budżetu państwa z Ministerstwa Turystyki i Sportu na budowę
sali gimnastycznej przy ZSl;
dokonuje się przeniesień w planie dochodów polegające na:
- zmniejsza się w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 2440 o kwotę - 134.250zł,
- zwiększa się w dz.801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 § 2440 o kwotę - 134.250 zł.
Środki pochodzić mają z PFRON na zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych,
zostały zakwalifikowane w szkołach podstawowych a powinny być w dowozie uczniów do
szkół.
- w dz.853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, dokonuje się zmiany paragrafu
czwartej cyfry z 7 i 8 na 9 - środki pochodzące z dotacja rozwojowa na realizację z
programów "Kapitał ludzki".

Do §2.
Zwiększa się plan wydatków:
- w dz. 600 Transport i łączność, kwotę 489 710 zł, - przeznacza się na bieżące utrzymanie
dróg gminnych (remonty) oraz zwiększa się z wydatki inwestycyjne o kwotę 490.920 zł, -
wykonanie nawierzchni drogi w Boguszach, w Zadworzanach i ul. Orzeszkowej, wykonanie
chodników na ulicy Głowackiego - po przetargach wynikł brak środków na wykonanie tych
inwestycji i w związku z tym nie można podpisać umów z wykonawcą; ponadto wprowadza
się nowe zadanie - rozwój infrastruktury teleinformacyjnej w gminach, która ma być
realizowana przy udziale środków unijnych;
w rozdział 60053 § 6050 o kwotę - 29.274 zł, wstawia się nowe zadanie - został złożony
wniosek o środki unijne na realizację programu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu",
które będzie realizowane w latach 2010 - 2013. Do tego zadania został zmieniony załącznik
Nr 2a do uchwały Nr XLVl/34 7109 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009 r, -
załącznik do uchwały Nr 4,
- w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 700001 o kwotę - 120.000 zł, na wykonanie
przyłącza energetycznego i CO do budynku przy ul. Piłsudskiego oraz utwardzenie placu
wokół tego budynku;
w rozdziale 70005 zwiększa się o kwotę 20.000 zł, - wydatki na ogłoszenia i szacunki,



- dZ.71O Działalność usługowa, zwiększa się o 200.000 zł, na wykonanie projektów
dokumentacji technicznych oraz 50.000 zł, na plany zagospodarowania przestrzennego,
- dz. 750 Administracja publiczna, zwiększa się wydatki o kwotę 55.000 zł, - na promocję,
- dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. - w rozdział 75404 o kwotę - 2.000 zł,
dotacja na państwowy fundusz celowy dla Komendy Wojewódzkiej Policji na zakup paliwa
dla Policji w Sokółce; w rozdział 75406 o kwotę - 9.000 zł, dotacja na państwowy fundusz
celowy dla Straży Granicznej na zakup paliwa (8.000 dla Straży Granicznej w Kuźnicy i
1.000 zł, dla Straży Granicznej w Szudziałowie); w rozdziale 75412 kwotę 20.000 zł,
przeznacza się na zakup wyposażenia dla OSP w Starej Rozedrance i Starej Kamionce,
- dZ.801 Oświata i wychowanie, zmniejsza się wydatki na remonty szkół przenosząc je na
wydatki inwestycyjne ( wymiana okien w ZSl, ZSO i Gimnazjum Nr 1); zmniejsza się
również środki na wykonanie termo modernizacji ZSO - inwestycję tą przenosi się na
następny rok; ponadto dokonuje się przeniesień środków w rozdziale 80101 - zmniejszając
dotację o kwotę 770 zł, a zwiększając o tą kwotę dotację w rozdziale 80104,
- w dz. 851 Ochrona zdrowia, zwiększ się środki na realizację programów przeciwdziałania
alkoholizmowi,
- w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, dokonuje się przeniesień między
paragrafami środków, które są przeznaczone na realizację programów ze środków dotacji
rozwojowej z "Kapitał ludzki",
- w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 o kwotę - 50.000 zł, udział
własny (20%) na pomoc materialną dla uczniów,
- w dz. 900 Gospodarka komunalna, rozdział 90015 o kwotę 100.000 zł, na wykonanie
oświetlenia -zwiększa się zadanie wpisane w załączniku inwestycyjnym,
- w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, dokonuje się przeniesień środków z dotacji
przeznaczonych na realizacja zadań w ramach konkursu na wypłatę nagród trenerom i
sportowcom, oraz zwiększa się o kwotę 50.000 zł, na sport kwalifikowany.

Do § 3.
W załączniku zadań inwestycyjnych zmiany nastąpiły w pozycjach:
- w zadaniach kontynuowanych poz.2 została zwiększona o kwotę 88.900 zł,; w poz. 5
zwiększona została o kwotę 178.120 zł; w poz. 6 zwiększona została o kwotę 55.816 zł, oraz
termin realizacji przedłuża się do 2012 roku; w poz. 7 uległy zmianie wartości środków
przeznaczonych na realizację tego zadania - w tym roku zostanie dokonana wymiana okien a
ocieplenie elewacji i wymiana instalacji CO przesunięta została na rok 2011; w poz. 8
dopisano jeszcze ulice - Dywizjonu 303 i Skarżyskiego,
- w zadaniach nowo rozpoczętych; zwiększ się zadanie w poz. 3 o kwotę 163.900 zł" w poz. 9
o kwotę 60.000 zł; wstawia się nowe zadanie w poz. 12, poz. 14 i 15,
- w zakupach inwestycyjnych wstawione zostaje nowe zadanie w poz. 3 - zakup sprzętu ppoż.
Do załącznika zadań inwestycyjnych dołączona jest dodatkowa tabela. W tabeli danych
uzupełniających rozpisane są zadania, które będą realizowane w latach 2010 - 2012. Dane te
są potrzebne w celu złożenia wniosków na programy dofinansowane ze środków unijnych i
budżetu państwa.

Do § 4.
W załączniku zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy wykazane są aktualne
kwoty dotacji dla zakładów budżetowych - dla przedszkoli samorządowych; dotacje dla
innych podmiotów oraz dotacji celowych udzielonych gminom.

Do § 5.
W załączniku wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych z powiatem wykazane są
aktualne kwoty udzielonych dotacji: zwiększa się w poz.5 oraz wstawione jest nowe zadanie
w poz. 9.

::; R l E W' \) D fi c;:
f1ADY ;":::ć:

~,)V"


